
Universidad
Nacional
de Córdoba

~... 1613 - 2013

.lis. 400
:::: AÑOS lI'. . ..

- •• e .

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

EXP-UNC: 0050495/2012

VISTO
La RD N° 2048/12 que autoriza el dictado en el año 2013 del Curso de

Postgrado: Gestión de Recursos Humanos a cargo del Mgter German
Yennerich

Córdoba 2 6 O 1 e 2 D : 7

y CONSIDERANDO
Que se consignó de manera errónea en la citada resolución el nombre

del curso de postgrado,
Por ello

lA DECANA DE lA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

ARTíCULO 1°: Rectificar la RD N° 2048/12 donde dice:
GESTION DE DERECHOS HUMANOS
Debe decir:
GESTION DE RECURSOS HUMANOS

ARTíCULO 2°: Dese al registro de resoluciones, comuníquese y archfvese.

RESOlUCION N°: .2 O 9 7


